terrenis servitfis et demand[is] dc eisdem tenemcnds. Ita tamcn quod nee ego predictus Willclmus dc Skargill' 

nec heredes mei nec aliquis nomine nostro aliquid iuris vel clamii in predictis terris et tenemcnds, preter unarn 
librarn cimini prius excepta. de cetero exigcre poterimus vcl vendicarc. Et ego predictus WiDelmus volo et 

concedo pro me ct hcredibus meis quod predictus Henricus, hcredcs ct sui assignati predicta tetras ct 

tenementa habeant et teneant impcrpetuum ab omnimodis terrenis servidis ct dcmand[is) quicte et exoncrata 

excepta libra cimini predicta. In cuius rei testimonium huic prcsenti scripto cirographato penes dictum 
Henricum remanend sigiUum meum apposui. Et dictus Henricus alteri pard ciusdcm scripti erga me residcnti 
sigiUum suum apposuit. Hfis tcsdbus Rad[ulfo] de Normanvyle militc, noma de Trcsacre, Edmundo dc 
Brerelay, Roberto filio Rad[ulfi] de HaIgton'. 7boma Bayard, Ricardo Bayard, Willelmo Shorbcrd' et &Ws. 
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Dat' apud prioratum de sancto Oswaldo de Nostefi' die donürüca proxiina post festum sancti Iohannis de 
Beverlaco anno regni regis Edwardi tertü post conquesturn xijo. 

Note: See note preceding for fin-thcr information regarding the series of transactions regarding Storrs Wood. 
Ralph of Normanville, knight, held the manors of Swinton [near Mash=4 and Smawes [Tadcaster] in 1330 [Yorki 
E 1327-1347, p. 30]. Thomas de Tresacre [or Cressacre] occurred holding land in Yorkshire in 1303 [Yorki E. 
1327-1347, p. 68]. Robert son of Ralph of Halghton held land in Ijtde Houghton and was related to Ralph de 
Normanvillc [Yorks E 1327-1347, p. 61]. Thomas Bayard held of William Skargill in the West Riding of Yorkshire 
in 1375 [Yorks E 1347-1377, p. 1931. This document was copied by a scribe other than Scribe A or B [see Chapter 
V1. 

467. Grant with warranty by Henry of Methley, chaplain, of all the land he holds with meadow in 
Cudworth, namely that which he holds of the enfeoffment of Richard Gates of Dewsbury, chaplain. 
f64v/p. 146 

Cudworth, 31 August 1340 
Rubric- [none]. 

Sciant presentes et futuri quod ego Henricus de Methelai capellanus pro salute anime mee et animabus 

antecessorum meorum dedi, concessi et hac presend carta mea confirmavi priori et convcntui monasterii 

sancti Oswaldi de Nostell' totarn ten-am cum prato et omnibus pertinendis suis quo habui cx dono et 

fcoffamento Ricardi Tates de Dewsbiri capellani in villa et territorio de Cuthworth'; tenend' et habend' 

predictarn terram [et] pratum cum omnibus pertinendis suis prefatis priori et conventui et successoribus suis 

libere, quietc et in pace de capitalibus dominis feodi per scrvida inde debita et consueta. Et ego predictus 
Henricus et heredes mei predictam terram et pratum cum omnibus pcninendis suis prefatis priori et conventui 

et successoribus suis contra omnes gentes warantizabimus imperpetuum. In cuius rei testimonium huic 

presend carte sigillurn meum apposuL Hiis testibus Willelmo de Skargill' milite, Willelmoscoernilite, Adam 

Wannervill', Roberto filio Rad[ulfi] dc Halgton, lbome de Tresacre ct aliis. Dat' apud Cuthworth'. die iovis 

proxima post festurn decollationis sancti Iohannis Baptiste anno Domini millesimo ccch- quadragesimo. 

Note: See note preceding no. 466 for further infonnation concerning the property and individuals mentioned 
here. William Sco4 knigh4 held land in Darfield in 1345 [Yorkr E 1327-1347, p. 180]; in 1346 he held the 
advowson of the churches of Penistone, Kirkheaton, Badsworth and a moicty of High I loyland [YorAj E 1327- 
1347, p. 188; 'Mompson & Clay, Fas, 6 Pamebiaks 1, pp. 20-21]. See note for no. 466 for Robert of I lalgton and 
Thomas dc Tresacre. These same witnesses tested the two charters of Richard Gates [nos. 483.484]. This 
documcnt was copied by a scribe other than Scribe A or B [see Chapter V]. 

468. Quitclaim by William de Skargill of all right and claim to an annual rent of two pounds of 
cumin which the canons were accustomed to giving William for all lands and tenements called Storrs 
Wood in Cudworth. f64v/p. 146 

Priory of St Oswald, 17 February 1340 
R#btir [none]. 

Omnibus Cristi fidelibus ad quos presens scripturn pervenerit Willelmus dc Skargill' miles salutcm in Domino 

sempiternam. Noverids me pro salute animc mec et pro animabus antecessorum et heredum mcorurn 

pardonassc et pro me et heredibus mcis remisisse ct quieturn clamasse Deo et ecclcsic sancti Oswaldi de 

Nostell'et canonicis ibidem Deo servicntibus quemdam annualem rcdditum duarum librarum cimini una cum 

servidis que n*hi ficri consueverunt de terris et tenementis que vocantur le Storthcs in villa dc Cuthworth'. 

Ita quod nec ego predictus Willelmus et heredcs mei nec aliquis non-dne nostro aliquid iuris vel clan-ýi in 

predictis redditu et servidis de cetero exigere poterimus vel vendicarc set ab omni actionc et calumpnia simus 
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exclusi imperpetuurn. Et quod predicti canonici et sui successores habeant et teneant predicturn redditurn 
cum servidis antedictis libere et quiete in puram et perpetuarn elemosinarn. In cuius rei tcstimonium huic